Российская Федерация

       Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

 Александровского района

   Оренбургской области

        третьего созыва

            РЕШЕНИЕ

    от 26.12.2019   №217

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 25.11.2016  № 64
«О налоге на имущество физических лиц

на территории муниципального образования

Александровский сельсовет»

В связи с изменениями, внесенными в Налоговый кодекс РФ, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь статьёй 5 Устава муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 25.11.2016 года №64 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Александровский сельсовет» следующие изменения:

1.1.Пункт «а» строки 2 таблицы, являющейся приложением к решению, изложить в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»

1.2.Пункт «г» строки 2 таблицы дополнить словами «в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в пункте «а» строки 3 таблицы».

1.3.В пункте «д» строки 2 таблицы слова «предоставленных», «дачного» исключить.

2.Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете "Звезда", размещения на официальном сайте муниципального образования Александровский сельсовет и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава муниципального образования                                   В.И.  Шамов

Разослано: финансовому отделу администрации Александровского района, инспекции МНС №1 по Оренбургской области, прокурору, в дело.